

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Styczeń	Przyjęcie sprawozdania z realizacji rocznego Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej w roku 2022. Kontrola realizacji zadań i wydatkowania środków z budżetu przez Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pszczynie – posiedzenie wyjazdowe.
Luty	Kontrola realizacji zadań i wydatkowania środków budżetowych w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli. Analiza działalności pozaszpitalnej Spółki prowadzącej Szpital w Pszczynie – posiedzenie wyjazdowe.
Marzec	Analiza funkcjonowania Ośrodka Matka Boża Różańcowa w Pszczynie - posiedzenie wyjazdowe.
Kwiecień	Analiza wykonania dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów Powiatu Pszczyńskiego za rok 2022.
Maj	Kontrola realizacji zadań i wydatkowania środków budżetowych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Pszczynie – posiedzenie wyjazdowe.
Czerwiec	Analiza opinii Komisji Stałych Rady Powiatu dotyczących wykonania budżetu Powiatu za 2022 r. oraz uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.
Lipiec	Analiza funkcjonowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pszczynie – posiedzenie wyjazdowe.
Sierpień	Kontrola realizacji zadań i wydatkowania środków z budżetu realizowanych przez Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Pszczynie.
Wrzesień	Analiza realizacji zadań i wydatkowania środków z budżetu Powiatu przez Polski Związek Niewidomych Centrum Edukacyjno-Leczniczo-Rehabilitacyjne dla Dzieci i Młodzieży w Rudołtowicach – posiedzenie wyjazdowe.
Październik	Kontrola realizacji Uchwał Rady Powiatu oraz wniosków Komisji Rewizyjnej. Kontrola realizacji zadań i wydatkowania środków przez Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie – posiedzenie wyjazdowe.
Listopad	Analiza realizacji zadań i wydatkowania środków z budżetu Powiatu przez Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi w Pielgrzymowicach - posiedzenie wyjazdowe.
Grudzień	Opracowanie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2023 roku.

Kontrole zlecone przez Radę Powiatu oraz podsumowania prac Komisji będą odbywać się na bieżąco w miarę potrzeb.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Roman Bańczyk

Pszczyna, dnia 21 grudnia 2022 r.